
  
 

 

AREA GESTIONE TECNICO/ PATRIMONIALE 

DETERMINAZIONE 
 

 

 

Raccolta Particolare dell’ Area Gestione 

Tecnico/Patrimoniale 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 323  del 06.11.2013 

  

  Determinazione n. 524 del 07.11.2013  

  

 

OGGETTO:         Presa d’atto e liquidazione fatture ditta ITALGRAFICA SUD. 

  

 

 L’anno duemila tredici  il giorno sei  

 nel mese di  novembre  nel proprio Ufficio,  

 

 

 

                         IL DIRIGENTE DELL’AREA 

GESTIONE TECNICO/PATRIMONIALE 

Ing. Giancarlo Salomone 

 
 

                     

Premesso che: 

 

- Questo Istituto si avvale della ditta Italgrafica Sud per la fornitura di stampati per il 

fabbisogno dell’Istituto; 

- Questa Amministrazione nelle more, dell’espletamento da parte di questa Area della 

procedura di gara ed evidenzia pubblica per l’affidamento del Servizio di cui trattasi, si è 

avvalsa della ditta Italgrafica Sud per la fornitura di stampati vari, al fine di evitare il blocco 

delle attività dell’Ente; 

ISTITUTO TUMORI GIOVANNI PAOLO II 

 

OSPEDALE ONCOLOGICO 

 
 

 

BARI 
 



 visto l’art.125 comma 11 ultimo capoverso del D.LGS. n.163/2006 e ss.mm.ii.; 

 visto che la ditta Italgrafica Sud ha emesso a fronte delle forniture effettuate, le 

fatture che risultano corredate delle prescritte attestazioni di regolarità, riportate nell’allegato 

elenco di liquidazione 2013-213 costituente parte integrante della presente determinazione, per 

un importo complessivo di €.16.228,02;  

per  tutti i motivi espressi in narrativa:  

                                                 DETERMINA 

: 

- 1) di liquidare le fatture analiticamente riportate nell’allegato elenco di liquidazione n.2013-213 

costituente parte integrante della presente determinazione per un importo complessivo di 

€.16.228,02 iva inclusa; 

- 2) di trasmettere la presente determinazione, corredata delle fatture di cui sopra, all’Area Gestione 

Risorse Economico-Finanziarie per quanto di competenza. 

             

  
Il Responsabile del Procedimento 

                 L. 241/90 

 f.to:    Rag. Pasquale Santorsola 
 

 

 IL DIRIGENTE DELL’AREA 

GESTIONE TECNICO/PATRIMONIALE 

f.to:  Ing. Giancarlo Salomone 

 

 
 



 
 

 

 ANNOTAZIONI CONTABILI  

 

 

  IL DIRIGENTE 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, 

all’Albo di questo Istituto per gg. 5 consecutivi 

 

dal   08.11.2013   al     in corso 
 

    

Bari,  08.11.2013   

   

   

   

  Il Responsabile del Procedimento 

L’Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

Per copia conforme 

    

Bari,     

   

   

   

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 
 


